
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 67 193 409,66 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 55 655 778,66 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 537 631,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 70 974 777,34 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   51 739 081,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 235 695,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB78146-F9EE-4370-9D82-3E36C60CCA3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 792 491,56 5 921,00 798 412,56   

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 669,00 5 921,00 71 590,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

65 581,00 5 921,00 71 502,00 
  

852   Pomoc społeczna 946 289,05 0,00 946 289,05   
 85295  Pozostała działalność 521 787,50 0,00 521 787,50   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

116 478,00 0,00 116 478,00 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 502 932,00 39 408,00 542 340,00   
 85395  Pozostała działalność 502 932,00 39 408,00 542 340,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

176 932,00 39 408,00 216 340,00 
  

            
Razem: 67 148 080,66 45 329,00 67 193 409,66   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB78146-F9EE-4370-9D82-3E36C60CCA3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 8 821 055,34 5 921,00 8 826 976,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 581,00 5 921,00 71 502,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 443,85 4 952,74 54 396,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 053,23 846,92 5 900,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 283,92 121,34 1 405,26 

801   Oświata i wychowanie 18 692 026,60 0,00 18 692 026,60 
 80101  Szkoły podstawowe 9 235 273,84 0,00 9 235 273,84 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 546,00 -1 933,00 2 613,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 700,00 1 933,00 13 633,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 432,00 39 408,00 579 840,00 
 85395  Pozostała działalność 540 432,00 39 408,00 579 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 552,00 39 408,00 145 960,00 

            
Razem: 70 929 448,34 45 329,00 70 974 777,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FB78146-F9EE-4370-9D82-3E36C60CCA3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

